
  

1 

 

 

Znak postępowania: DZP-271-13/23 Brzesko 08.05.2023 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

   
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę: „Różnych produktów spożywczych”, 

prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, wartość zamówienia nie przekracza 

kwot, określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy PZP, ogłoszonego w BZP pod numerem: 

2023/BZP 00180866/01 z dnia  18.04.2023r. 

 
1. Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej, 32-800 Brzesko, ul: Kościuszki 68. 

2. Przedmiot zamówienia: „Różnych produktów spożywczych”. 

3.Data składania ofert została wyznaczona na dzień: 26.04.2023 r. do godz: 10 00. 

4.Data otwarcia ofert została wyznaczona na dzień: 26.04.2023 r. na godz: 10 30. 

5.Dane o ofertach 

  1) liczba złożonych ofert – 3 

  2) liczba ofert odrzuconych - 0 

6.Termin realizacji umowy –12 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

7.Termin płatności do 60 dni od dnia otrzymania faktury. 

8.Nazwa i adres wykonawcy:  

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość 

netto  

w PLN 

Wartość 

VAT 

w PLN 

Wartość 

brutto 

w PLN 

1 F.H.U. IN -PLUS Paweł Kiełbasa  

ul: Dojazdowa 3  

33-300 Nowy Sącz 

 

116 279,25 

 

4 936,42 

 

121 215,67 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POLARIS” 

Małgorzata Gruszczyńska  

ul: Żołnierska 20a  

62-800 Kalisz 

 

123 576,47 

 

5 432,14 

 

129 008,61 

3 UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp. K.  

ul: Zdrojowa 4  

65-142 Zieolona Góra 

 

134 525,92 

 

5 530,62 

 

140 056,54 

 
9. Kryteria wyboru oferty: Cena– 100%  

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość brutto 

w PLN 

Cena -100% Razem 

1  

 F.H.U. IN -PLUS Paweł Kiełbasa  

ul: Dojazdowa 3  

33-300 Nowy Sącz  
 

 

121 215,67 

 

121 215,67/121 215,67 x 100 = 100,00 

 

100,00 

2  

 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe „POLARIS” Małgorzata 

Gruszczyńska  

ul: Żołnierska 20a  

62-800 Kalisz  
 

 

129 008,61 

 

121 215,67/129 008,61 x100= 93,96 

 

93,96 

3  

 UNIMA-POL Biernacki, 

Dominikowski Sp. K.  

ul: Zdrojowa 4  

65-142 Zieolona Góra  
 

 

140 056,54 

 

121 215,67/140 056,54 x100= 86,55 

 

86,55 

 

 

10.  Umowa na dostawy objęte niniejszym postępowaniem zostanie zawarta z poniższym wykonawcą:   



  

2 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Wartość netto  

w PLN 

Wartość VAT 

w PLN 

Wartość brutto 

w PLN 

1 F.H.U. IN -PLUS Paweł Kiełbasa  

ul: Dojazdowa 3  

33-300 Nowy Sącz 

 

116 279,25 

 

4 936,42 

 

121 215,67 

 

 

11.Umowa na dostawy objęte niniejszym postępowaniem zostaną zawarta po upływie 5 dni od dnia ogłoszeniu 

wyniku. 

12. Informacja o wyborze oferty zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania, oraz 

przesłana do wykonawcy. 

 

 

      Dyrektor 

              SP ZOZ w Brzesku 

                                     mgr Alicja Syty  

 


